Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów dotycząca działalności
zaniechanej (3 052)

Grupa Kapitałowa Orbis
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe – 2014 rok

 (wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Noty na stronach 10-80 stanowią integralną część niniejszego sprawozdania 45

7. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ

Zysk przypadający na jedną akcję zwykłą oblicza się przez podzielenie zysku netto za rok obrotowy
przypadający na zwykłych akcjonariuszy jednostki dominującej przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych
akcji zwykłych występujących w ciągu roku obrotowego.

Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za rok obrotowy
przypadającego na zwykłych akcjonariuszy przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych
występujących w ciągu roku obrotowego skorygowaną o wpływ elementów rozwadniających.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem i w okresie porównywalnym nie wystąpiły czynniki powodujące
rozwodnienie zysku na akcję.

Poniżej przedstawione są dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia podstawowego
i rozwodnionego zysku na akcję:

2014 2013

Zysk netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej 89 197 64 983
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych (tys. szt) 46 077 46 077
Zysk na akcję 1,94 1,41

Poniższa tabela przedstawia podział podstawowego zysku przypadającego na jedną akcję:

2014 2013

Podstawowy zysk przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej 1,94 1,45

Podstawowy zysk/strata przypadający na jedną akcję z działalności zaniechanej 0,00 (0,04)
Podstawowy zysk przypadający na jedną akcję ogółem 1,94 1,41

Zysk i liczba akcji zwykłych wykorzystana do wyliczenia zysku podstawowego przypadającego na jedną akcję
jest przedstawiona poniżej:

2014 2013

Zysk za rok obrotowy wykorzystany przy obliczeniu podstawowego zysku na akcję
ogółem 89 197 64 983
Strata za rok obrotowy z działalności zaniechanej wykorzystana przy obliczeniu
podstawowego zysku na akcję z działalności zaniechanej 0 (1 666)
Zysk za rok obrotowy wykorzystany przy obliczeniu podstawowego zysku na akcję z
działalności kontynuowanej 89 197 66 649

Liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku przypadającego na jedną
akcję ( w tys. szt.) 46 077 46 077

8. DYWIDENDY WYPŁACONE I ZAPROPONOWANE DO WYPŁATY

Uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 27 czerwca 2014 roku zysk netto osiągnięty przez
Orbis S.A. w roku 2013, powiększony o kwotę 9 538 tys. zł, pochodzącą z zysków niepodzielonych
(zatrzymanych) w latach ubiegłych, przeznaczono na wypłatę dywidendy w łącznej kwocie 69 116 tys. zł,
tj. 1,50 zł na akcję.

Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie została podjęta decyzja dotycząca podziału zysku
netto za 2014 rok.

Grupa Kapitałowa Orbis
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe – 2014 rok

 (wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)